

Ref. no: BBL/022/2020-21

May 12, 2020

BSE Limited

Dept of Corporate Services
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400001

BSE Scrip Code: 541153

National Stock Exchange of India Limited

The Listing Department
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Mumbai - 400051

NSE Symbol: BANDHANBNK

Dear Sir/ Madam

Subject: Newspaper notice for transfer of equity shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

Pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended, Equity Shares in respect of which dividend has not been claimed for seven consecutive years or more shall be transferred to Investor Education and Protection Fund ('IEPF'). Accordingly, the Bank is required to follow certain process before such transfer including publishing a notice in the leading newspaper in English and regional language having wide circulation informing the concerned that the names of such shareholders and their folio number or DP ID - Client ID are available on their website duly mentioning the website address.

In compliance with the above provisions, the Bank has published a detailed notice on May 12, 2020 in the leading newspaper in English and regional language having wide circulation i.e. in Economic Times (English and Gujarati edition) and in Anandabazar Patrika and Ei Samay (Bengali edition). Copies of the same are attached for your information and records.

You are requested to take note of the above.

The above is being uploaded on the website of the Bank at www.bandhanbank.com.





Thanking you,

Yours sincerely,
for Bandhan Bank Limited

A handwritten signature in blue ink that reads "Indranil Banerjee".

Indranil Banerjee
Company Secretary



Encl.: As above

**Bandhan Bank Limited**

CIN: L67190WB2014PLC204622

Registered Office:

DN-32, Sector - V, Salt Lake City, Kolkata – 700 091

Tel.: (033)66090909, Website: www.bandhanbank.comE mail: investors@bandhanbank.com;**NOTICE TO SHAREHOLDERS**

(For Transfer of Equity Shares of Bandhan Bank Limited to Investor Education and Protection Fund)

NOTICE is hereby given in compliance with the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended, and various circulars issued thereto, from time to time, by Ministry of Corporate Affairs (collectively referred as '**IEPF Rules**').

Further, it may be noted that pursuant to effectiveness of the Scheme of Amalgamation of GRUH Finance Limited ('**GRUH**') into and with Bandhan Bank Limited (the '**Bank**'), GRUH has been amalgamated with the Bank with effect from October 17, 2019 and in consideration of amalgamation equity shares were issued to the Shareholders of GRUH by the Bank in the ratio as specified in the Scheme. Therefore, all the claims relating to dividend declared by GRUH will now be made with the Bank.

In terms of the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with IEPF Rules, the Bank is required to transfer such shares, in respect of which the shareholder has not claimed dividend for seven consecutive years or more from the financial year 2012-13 onwards, to the Investor Education and Protection Fund ('**IEPF**') Authority.

NOTICE is further given that in accordance with the provisions of the IEPF Rules, individual notices have already been sent to respective shareholders whose email Ids are available in the Bank/Registrar and Share Transfer Agent ('**RTA**') records, *inter alia* providing the details of shares being transferred to IEPF authority and details of such shareholders is also available on the website of the Bank www.bandhanbank.com.

NOTICE is further given that in view of the current extraordinary circumstances due to COVID-19 pandemic requiring social distancing and the consequent lockdown imposed in various part of the Country, serving physical notices to the shareholders whose email Ids are not available in the Bank/Registrar and Share Transfer Agent ('**RTA**') records, is difficult. Therefore, this newspaper notice may be considered as individual notice to such shareholders in compliance with the IEPF Rules. However, for the benefits of the such Shareholders, individual communication will be made once the normalcy is restored.

The concerned shareholders are requested to claim the unpaid/unclaimed dividend amount(s) on or before August 13, 2020 failing which their shares will be transferred to IEPF authority at an appropriate date.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority, may note that in terms of the IEPF Rules, the Bank would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of share certificate(s) held by them for the purpose of transferring the said shares to IEPF Authority and the said original share certificate(s) shall stand automatically cancelled. In case of shares held in demat mode, the transfer would be effected by issuance of necessary instruction to the depository to transfer the shares directly to IEPF Authority. The concerned shareholders are further requested to note that all future benefits arising on such shares would also be transferred to IEPF Authority.

It may be noted that to comply with the aforesaid requirement, the Bank will take necessary steps for transfer of unclaimed shares as per the procedure mentioned in the IEPF Rules. After the said shares have been transferred to IEPF Authority, the concerned shareholder may claim the said shares from IEPF authority after following due procedure prescribed under IEPF Rules or visit website of IEPF authority i.e. www.iepf.gov.in.

For further information/request to claim unpaid/unclaimed dividend(s)/share(s), the concerned shareholders may contact as per details given below:

<p>Bandhan Bank Limited Secretarial Department Floors 12-14, Adventz Infinity@5, BN 5, Sector V, Salt Lake, Kolkata 700 091. Tel.: 033 - 66090909 E-mail: investors@bandhanbank.com Website: www.bandhanbank.com</p>	<p>KFin Technologies Private Limited (Unit.: Bandhan Bank Limited) Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District Nanakramguda, Hyderabad, Telangana 500032. Tel.: 040 - 67162222 E-mail: einward.ris@kfintech.com</p>
---	---

**For and on behalf of
Bandhan Bank Limited
sd/-
Indranil Banerjee
Company Secretary**

Place: Kolkata
Date: May 11, 2020



Bandhan Bank Limited
 CIN: L67190WB2014PLC204622
Registered Office:
 DN-32, Sector - V, Salt Lake City, Kolkata – 700 091
 Tel.: (033)66090909, Website: www.bandhanbank.com
 E mail: investors@bandhanbank.com;

NOTICE TO SHAREHOLDERS

(For Transfer of Equity Shares of Bandhan Bank Limited to Investor Education and Protection Fund)

NOTICE is hereby given in compliance with the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended, and various circulars issued thereto, from time to time, by Ministry of Corporate Affairs (collectively referred as 'IEPF Rules').

Further, it may be noted that pursuant to effectiveness of the Scheme of Amalgamation of GRUH Finance Limited ('GRUH') into and with Bandhan Bank Limited (the 'Bank'), GRUH has been amalgamated with the Bank with effect from October 17, 2019 and in consideration of amalgamation equity shares were issued to the Shareholders of GRUH by the Bank in the ratio as specified in the Scheme. Therefore, all the claims relating to dividend declared by GRUH will now be made with the Bank.

In terms of the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with IEPF Rules, the Bank is required to transfer such shares, in respect of which the shareholder has not claimed dividend for seven consecutive years or more from the financial year 2012-13 onwards, to the Investor Education and Protection Fund ('IEPF') Authority.

NOTICE is further given that in accordance with the provisions of the IEPF Rules, individual notices have already been sent to respective shareholders whose email ids are available in the Bank/Registrar and Share Transfer Agent ('RTA') records, *inter alia* providing the details of shares being transferred to IEPF authority and details of such shareholders is also available on the website of the Bank www.bandhanbank.com.

NOTICE is further given that in view of the current extraordinary circumstances due to COVID-19 pandemic requiring social distancing and the consequent lockdown imposed in various part of the Country, serving physical notices to the shareholders whose email ids are not available in the Bank/Registrar and Share Transfer Agent ('RTA') records, is difficult. Therefore, this newspaper notice may be considered as individual notice to such shareholders in compliance with the IEPF Rules. However, for the benefits of the such Shareholders, individual communication will be made once the normalcy is restored.

The concerned shareholders are requested to claim the unpaid/unclaimed dividend amount(s) on or before August 13, 2020 failing which their shares will be transferred to IEPF authority at an appropriate date.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority, may note that in terms of the IEPF Rules, the Bank would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of share certificate(s) held by them for the purpose of transferring the said shares to IEPF Authority and the said original share certificate(s) shall stand automatically cancelled. In case of shares held in demat mode, the transfer would be effected by issuance of necessary instruction to the depository to transfer the shares directly to IEPF Authority. The concerned shareholders are further requested to note that all future benefits arising on such shares would also be transferred to IEPF Authority.

It may be noted that to comply with the aforesaid requirement, the Bank will take necessary steps for transfer of unclaimed shares as per the procedure mentioned in the IEPF Rules. After the said shares have been transferred to IEPF Authority, the concerned shareholder may claim the said shares from IEPF authority after following due procedure prescribed under IEPF Rules or visit website of IEPF authority i.e. www.iepf.gov.in.

For further information/request to claim unpaid/unclaimed dividend(s)/share(s), the concerned shareholders may contact as per details given below:

<p>Bandhan Bank Limited Secretarial Department Floors 12-14, Adventz Infinity@5, BN 5, Sector V, Salt Lake, Kolkata 700 091. Tel.: 033 - 66090909 E-mail: investors@bandhanbank.com Website: www.bandhanbank.com</p>	<p>KFin Technologies Private Limited (Unit.: Bandhan Bank Limited) Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District Nanakramguda, Hyderabad, Telangana 500032. Tel.: 040 - 67162222 E-mail: einward.ris@kfintech.com</p>
--	---

For and on behalf of
Bandhan Bank Limited
 sd/-
Indranil Banerjee
Company Secretary

Place: Kolkata
Date: May 11, 2020



বন্ধন ব্যাঙ্ক লিমিটেড

সিআইএন: L67190WB2014PLC204622

রেজিস্টার্ড অফিস:

ডিএন 32, সেক্টর-V সল্ট লেক সিটি, কলকাতা-700091

ফোন: (033)66090909, ওয়েবসাইট: www.bandhanbank.com

ই-মেল: investors@bandhanbank.com;

শেয়ারহোল্ডারদের জন্য বিজ্ঞপ্তি

(ইনভেস্টর এডুকেশন এবং প্রোটেকশন ফান্ডে সীমিত বন্ধন ব্যাঙ্কের ইকুইটি শেয়ারের ট্রান্সফার বা হস্তান্তরের জন্য)

কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রকের দ্বারা (সম্মিলিত **IEPF আইনরূপে** অভিহিত), ইনভেস্টর এডুকেশন প্রোটেকশন ফান্ড অথরিটি (হিসাব, অডিট, হস্তান্তর এবং ফেরত) আইন, 2016, এবং পরিবর্তিত ও সংযোজিত তৎসহ ভিন্ন-ভিন্ন সময় জারি করা বিভিন্ন সার্কুলার-এর বিধান মেনে এই বিজ্ঞপ্তি জারি করা হচ্ছে।

এছাড়াও, এটিও লক্ষ্য করা উচিত যে, গৃহ ফাইন্যান্স লিমিটেড (**'GRUH'**) এবং বন্ধন ব্যাঙ্ক (অতঃপর **'ব্যাঙ্ক'** হিসেবে উল্লিখিত) এর একত্রীকরণ প্রকল্পের কার্যকারিতা মেনে নিয়ে, **GRUH**, অক্টোবর 17, 2019 থেকে ব্যাঙ্ক-এর সাথে একত্রিত হয়েছে এবং একত্রীকরণের ফলস্বরূপ ব্যাঙ্ক দ্বারা **GRUH** এর শেয়ারহোল্ডারদের ইকুইটি শেয়ার জারি করা হয়েছে প্রকল্পে ঘোষিত অনুপাত অনুযায়ী। সুতরাং, **GRUH** দ্বারা ঘোষিত ডিভিডেন্ড সম্পর্কিত সকল দাবি এখন থেকে ব্যাঙ্ক দ্বারা নির্ণয় করা হবে।

আইইপিএফ নিয়মের সাথে পাঠ্য, কোম্পানি আইন, 2013-এর ধারা 124(6)-এর বিধান অনুযায়ী, ব্যাঙ্ক সেই সকল শেয়ার হস্তান্তরিত করবে, ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড (**'IEPF'**) অথরিটিকে যার সাপেক্ষে আর্থিক বছর 2012-13 থেকে শেয়ারহোল্ডাররা পর পর সাতবছর বা তার বেশী সময় -এর থেকে কোনো ডিভিডেন্ড দাবি করেননি।

এছাড়া, এই মর্মেও বিজ্ঞপ্তি জারি করা হয়েছে যে, **IEPF** নিয়মের বিধান অনুযায়ী, প্রত্যেক শেয়ারহোল্ডারকে স্বতন্ত্রভাবে বিজ্ঞপ্তি দ্বারা জানানো হয়েছে, যাদের ইমেল আইডি, ব্যাঙ্ক অথবা রেজিস্টার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (**'RTA'**)-এর খাতায় নথিভুক্ত, প্রসঙ্গত, **IEPF** কর্তৃপক্ষের কাছে হস্তান্তরিত করা শেয়ারের বিবরণ প্রদান এবং এই সকল শেয়ারহোল্ডারদের বিবরণও উপলব্ধ হবে ব্যাঙ্কের ওয়েবসাইটে www.bandhanbank.com

এই মর্মে আরো বিজ্ঞপ্তি জারি হয়েছে যে, কোভিড 19 মহামারীর জন্য উদ্ভূত সাম্প্রতিক কঠিন পরিস্থিতির সাপেক্ষে প্রয়োজনীয় সামাজিক দূরত্ব মেনে এবং তার পরবর্তী পদক্ষেপে সারা দেশের বিভিন্ন রাজ্যে আরোপিত লকডাউন মেনে, যে সকল শেয়ারহোল্ডারদের ইমেল আইডি ব্যাঙ্ক অথবা রেজিস্টার বা শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্টের (**'RTA'**) খাতায় নথিভুক্ত নেই, তাদেরকে ফিজিক্যাল নোটিশ পাঠানো সত্যি মুশকিল। সুতরাং, এই সংবাদপত্রের বিজ্ঞপ্তিকেই সেই সকল শেয়ারহোল্ডারদের কাছে, **IEPF** বিধি মেনে পাঠানো স্বতন্ত্র বিজ্ঞপ্তি হিসেবে বিবেচিত হবে। যাই হোক, এরকম শেয়ারহোল্ডারদের সুবিধার জন্য, পরিস্থিতি স্বাভাবিক হলে তাঁদের ব্যক্তিগত ভাবে জানানো হবে।

সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডারদের, অনাদায়ী বা দাবিহীন ডিভিডেন্ডের অর্থ 13 অগস্ট, 2020 অথবা তার পূর্বে দাবি করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে, নতুবা, তাদের শেয়ার **IEPF** কর্তৃপক্ষের কাছে উপযুক্ত তারিখে হস্তান্তরিত করে দেওয়া হবে।

সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডাররা, যারা বাস্তবিকরূপে শেয়ারের কপি রেখেছেন এবং যাদের শেয়ার **IEPF** কর্তৃপক্ষের কাছে হস্তান্তরের যোগ্য, অনুগ্রহপূর্বক লক্ষ্য করুন যে, **IEPF** নিয়মানুযায়ী, তাদের শেয়ার সার্টিফিকেটের পরিবর্তে ব্যাঙ্ক প্রতিলিপি সার্টিফিকেট ইস্যু করবে তাদের উল্লেখ্য শেয়ারগুলি **IEPF** অথরিটিকে হস্তান্তরের জন্য এবং উল্লেখ্য প্রকৃত শেয়ার সার্টিফিকেটগুলি আপনা থেকেই বাতিলরূপে গণ্য হবে। ডিম্যাট মোডে থাকা শেয়ারগুলির ক্ষেত্রে, শেয়ারগুলি সরাসরি **IEPF** অথরিটির কাছে হস্তান্তর করতে আমানতকারীকে প্রয়োজনীয় নির্দেশ জারির মাধ্যমে হস্তান্তর কার্যকর হবে। সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডাররা অনুগ্রহপূর্বক আরো লক্ষ্য করুন যে, এইজাতীয় শেয়ারগুলি থেকে প্রাপ্ত ভবিষ্যৎ লাভও **IEPF**-এ হস্তান্তরিত হবে।

এর সাথে এটিও লক্ষ্যনীয় যে, উপরোল্লিখিত প্রয়োজনীয়তা অনুসারে, **IEPF** নিয়মে নির্দেশিত প্রক্রিয়া অনুযায়ী, দাবিহীন শেয়ারগুলি হস্তান্তরের জন্য ব্যাঙ্ক উপযুক্ত পদক্ষেপ নেবে। উক্ত শেয়ারগুলি **IEPF** অথরিটির কাছে হস্তান্তরিত হওয়ার পর, সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডার **IEPF** অথরিটির থেকে উক্ত শেয়ারের দাবি করতে পারেন, **IEPF** নিয়মের অধীনে নির্দেশাবলী যথাযথভাবে মেনে চলার পর অথবা **IEPF** অথরিটির ওয়েবসাইটে www.iepf.gov.in দেখুন।

অনাদায়ী অথবা দাবিহীন ডিভিডেন্ড অথবা শেয়ার সম্পর্কিত আরো অধিক তথ্য বা অনুরোধের জন্য, সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডাররা নিম্নলিখিত স্থানে যোগাযোগ করতে পারেন-

<p>বন্ধন ব্যাঙ্ক লিমিটেড সচিবালয় বিভাগ 12-14 তল, অ্যাডভেঞ্জ ইনফিনিটি 5 বিএন 5, সেক্টর V, সল্টলেক সিটি, কলকাতা 700 091 টেলিফোন: 033-66090909 ই-মেল: investors@bandhanbank.com ওয়েবসাইট: www.bandhanbank.com</p>	<p>কেএফআইএন টেকনোলজিস প্রাইভেট লিমিটেড (ইউনিট - বন্ধন ব্যাঙ্ক লিমিটেড) কার্ভি সেলেনিয়াম টাওয়ার বি, প্লট 31-32 গাচিবাউলি, ফাইন্যান্সিয়াল ডিস্ট্রিক্ট নানকরামগুড়া, হায়দ্রাবাদ, তেলেঙ্গানা: 500032 টেলিফোন: 040-67162222 ইমেল: einward.ris@kfintech.com</p>
---	--

বন্ধন ব্যাঙ্ক লিমিটেড-এর পক্ষ থেকে
স্বাক্ষর

স্থান: কলকাতা
তারিখ: মে 11, 2020

ইন্দ্রনীল ব্যানার্জি
কোম্পানি সেক্রেটারি



বন্ধন ব্যাঙ্ক

বন্ধন ব্যাঙ্ক লিমিটেড

সিআইএন: L67190WB2014PLC204622

রেজিস্টার্ড অফিস:

ডিএন 32, সেক্টর-V সল্ট লেক সিটি, কলকাতা-700091

ফোন: (033)66090909, ওয়েবসাইট: www.bandhanbank.com

ই-মেল: investors@bandhanbank.com;

শেয়ারহোল্ডারদের জন্য বিজ্ঞপ্তি

(ইনভেস্টর এডুকেশন এবং প্রোটেকশন ফান্ডে সীমিত বন্ধন ব্যাঙ্কের ইকুইটি শেয়ারের ট্রান্সফার বা হস্তান্তরের জন্য)

কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রকের দ্বারা (সম্মিলিত **IEPF আইনরূপে** অভিহিত), ইনভেস্টর এডুকেশন প্রোটেকশন ফান্ড অথরিটি (হিসাব, অডিট, হস্তান্তর এবং ফেরত) আইন, 2016, এবং পরিবর্তিত ও সংযোজিত তৎসহ ভিন্ন-ভিন্ন সময় জারি করা বিভিন্ন সার্কুলার-এর বিধান মেনে এই বিজ্ঞপ্তি জারি করা হচ্ছে।

এছাড়াও, এটিও লক্ষ্য করা উচিত যে, গৃহ ফাইন্যান্স লিমিটেড ('GRUH') এবং বন্ধন ব্যাঙ্ক (অতঃপর 'ব্যাঙ্ক' হিসেবে উল্লিখিত) এর একত্রীকরণ প্রকল্পের কার্যকারিতা মেনে নিয়ে, GRUH, অক্টোবর 17, 2019 থেকে ব্যাঙ্ক-এর সাথে একত্রিত হয়েছে এবং একত্রীকরণের ফলস্বরূপ ব্যাঙ্ক দ্বারা GRUH এর শেয়ারহোল্ডারদের ইকুইটি শেয়ার জারি করা হয়েছে প্রকল্পে ঘোষিত অনুপাত অনুযায়ী। সুতরাং, GRUH দ্বারা ঘোষিত ডিভিডেন্ড সম্পর্কিত সকল দাবি এখন থেকে ব্যাঙ্ক দ্বারা নির্ণয় করা হবে।

আইইপিএফ নিয়মের সাথে পাঠ্য, কোম্পানি আইন, 2013-এর ধারা 124(6)-এর বিধান অনুযায়ী, ব্যাঙ্ক সেই সকল শেয়ার হস্তান্তরিত করবে, ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড ('IEPF') অথরিটিকে যার সাপেক্ষে আর্থিক বছর 2012-13 থেকে শেয়ারহোল্ডাররা পর পর সাতবছর বা তার বেশী সময় -এর থেকে কোনো ডিভিডেন্ড দাবি করেননি।

এছাড়া, এই মর্মেও বিজ্ঞপ্তি জারি করা হয়েছে যে, IEPF নিয়মের বিধান অনুযায়ী, প্রত্যেক শেয়ারহোল্ডারকে স্বতন্ত্রভাবে বিজ্ঞপ্তি দ্বারা জানানো হয়েছে, যাদের ইমেল আইডি, ব্যাঙ্ক অথবা রেজিস্টার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট ('RTA')-এর খাতায় নথিভুক্ত, প্রসঙ্গত, IEPF কর্তৃপক্ষের কাছে হস্তান্তরিত করা শেয়ারের বিবরণ প্রদান এবং এই সকল শেয়ারহোল্ডারদের বিবরণও উপলব্ধ হবে ব্যাঙ্কের ওয়েবসাইটে www.bandhanbank.com

এই মর্মে আরো বিজ্ঞপ্তি জারি হয়েছে যে, কোভিড 19 মহামারীর জন্য উদ্ভূত সাম্প্রতিক কঠিন পরিস্থিতির সাপেক্ষে প্রয়োজনীয় সামাজিক দূরত্ব মেনে এবং তার পরবর্তী পদক্ষেপে সারা দেশের বিভিন্ন রাজ্যে আরোপিত লকডাউন মেনে, যে সকল শেয়ারহোল্ডারদের ইমেল আইডি ব্যাঙ্ক অথবা রেজিস্টার বা শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্টের ('RTA') খাতায় নথিভুক্ত নেই, তাদেরকে ফিজিক্যাল নোটিশ পাঠানো সত্যি মুশকিল। সুতরাং, এই সংবাদপত্রের বিজ্ঞপ্তিকেই সেই সকল শেয়ারহোল্ডারদের কাছে, IEPF বিধি মেনে পাঠানো স্বতন্ত্র বিজ্ঞপ্তি হিসেবে বিবেচিত হবে। যাই হোক, এরকম শেয়ারহোল্ডারদের সুবিধার জন্য, পরিস্থিতি স্বাভাবিক হলে তাঁদের ব্যক্তিগত ভাবে জানানো হবে।

সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডারদের, অনাদায়ী বা দাবিহীন ডিভিডেন্ডের অর্থ 13 অগস্ট, 2020 অথবা তার পূর্বে দাবি করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে, নতুবা, তাদের শেয়ার IEPF কর্তৃপক্ষের কাছে উপযুক্ত তারিখে হস্তান্তরিত করে দেওয়া হবে।

সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডাররা, যারা বাস্তবিকরূপে শেয়ারের কপি রেখেছেন এবং যাদের শেয়ার IEPF কর্তৃপক্ষের কাছে হস্তান্তরের যোগ্য, অনুগ্রহপূর্বক লক্ষ্য করুন যে, IEPF নিয়মানুযায়ী, তাদের শেয়ার সার্টিফিকেটের পরিবর্তে ব্যাঙ্ক প্রতিলিপি সার্টিফিকেট ইস্যু করবে তাদের উল্লেখ্য শেয়ারগুলি IEPF অথরিটিকে হস্তান্তরের জন্য এবং উল্লেখ্য প্রকৃত শেয়ার সার্টিফিকেটগুলি আপনা থেকেই বাতিলরূপে গণ্য হবে। ডিম্যাট মোডে থাকা শেয়ারগুলির ক্ষেত্রে, শেয়ারগুলি সরাসরি IEPF অথরিটির কাছে হস্তান্তর করতে আমানতকারীকে প্রয়োজনীয় নির্দেশ জারির মাধ্যমে হস্তান্তর কার্যকর হবে। সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডাররা অনুগ্রহপূর্বক আরো লক্ষ্য করুন যে, এইজাতীয় শেয়ারগুলি থেকে প্রাপ্ত ভবিষ্যৎ লাভও IEPF-এ হস্তান্তরিত হবে।

এর সাথে এটিও লক্ষ্যনীয় যে, উপরোল্লিখিত প্রয়োজনীয়তা অনুসারে, IEPF নিয়মে নির্দেশিত প্রক্রিয়া অনুযায়ী, দাবিহীন শেয়ারগুলি হস্তান্তরের জন্য ব্যাঙ্ক উপযুক্ত পদক্ষেপ নেবে। উক্ত শেয়ারগুলি IEPF অথরিটির কাছে হস্তান্তরিত হওয়ার পর, সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডার IEPF অথরিটির থেকে উক্ত শেয়ারের দাবি করতে পারেন, IEPF নিয়মের অধীনে নির্দেশাবলী যথাযথভাবে মেনে চলার পর অথবা IEPF অথরিটির ওয়েবসাইট www.iepf.gov.in দেখুন।

অনাদায়ী অথবা দাবিহীন ডিভিডেন্ড অথবা শেয়ার সম্পর্কিত আরো অধিক তথ্য বা অনুরোধের জন্য, সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডাররা নিম্নলিখিত স্থানে যোগাযোগ করতে পারেন-

বন্ধন ব্যাঙ্ক লিমিটেড

সচিবালয় বিভাগ

12-14 তল, অ্যাডভেঞ্জ ইনফিনিটি 5

বিএন 5, সেক্টর V, সল্টলেক সিটি,

কলকাতা 700 091

টেলিফোন: 033-66090909

ই-মেল: investors@bandhanbank.com

ওয়েবসাইট: www.bandhanbank.com

কেএফআইএন টেকনোলজিস প্রাইভেট লিমিটেড

(ইউনিট - বন্ধন ব্যাঙ্ক লিমিটেড)

কার্ডি সেলেনিয়াম টাওয়ার বি, প্লট 31-32

গাচিবাউলি, ফাইন্যান্সিয়াল ডিস্ট্রিক্ট

নানকরামগুড়া, হায়দ্রাবাদ,

তেলেঙ্গানা: 500032

টেলিফোন: 040-67162222

ইমেল: einward.ris@kfintech.com

বন্ধন ব্যাঙ্ক লিমিটেড-এর পক্ষ থেকে

স্বাক্ষর

স্থান: কলকাতা

তারিখ: মে 11, 2020

ইন্দ্রনীল ব্যানার্জি

কোম্পানি সেক্রেটারি